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Son

26 TEMMUZ HAFTASI, TEKNIK ONERILER ( BIST-100)

o HEDEF 1 STOP-LOSS
YB GETIRI % PD/DD F/K SMA(20) EMA(20) RSI(14
¢ | o) /oD ¥/ (20) EMA(20) RSi(14)

ARENA
TMSN
AKSA
ISDMR
TAVHL
PGSUS
SELEC
DEVA
VESTL
ALKIM
BUCIM
MAVI
PETKM
GOODY
TTKOM

10,82
16,54
15,69
11,23
23,56
70,55
8,21
24,76
32,1
15,03
3,29
54,65
53
6,87
6,31

-0,75 11,04 11,36 10,60 1,73 19,88 11,95 11,90 30,92
17,56 16,87 17,37 16,21 2,23 20,03 17,46 17,25 37,35
13,58 16,00 16,47 15,38 2,52 10,00 15,57 15,67 50,25
24,28 11,45 11,79 11,01 1,48 9,96 11,27 11,38 41,80
10,61 24,03 24,74 23,09 0,86 0,00 25,41 25,06 37,10
-5,43 71,96 74,08 69,14 1,45 0,00 75,00 74,59 35,20
-38,88 8,37 8,62 8,05 1,33 8,18 8,40 8,40 39,94
2,92 25,26 26,00 24,26 2,66 6,95 24,62 24,83 47,51
52,42 32,74 33,71 31,46 1,41 6,11 31,20 31,17 57,80
6,7 15,33 15,78 14,73 4,82 10,57 15,22 15,19 44,01
-33,9 3,36 3,45 3,22 1,57 12,19 3,43 3,42 35,10
4,69 55,74 57,38 53,56 4,64 31,68 56,01 55,27 49,51
6,43 5,41 5,57 5,19 1,59 6,77 5,35 5,43 38,51
-13,78 7,01 7,21 6,73 1,82 9,43 6,90 6,94 46,12
-22,02 6,44 6,63 6,18 1,96 5,70 6,59 6,56 33,30

A1l Capital Arastirma / M.BAKi ATILAL

Liitfen son sayfadaki CEKINCEYi OKUYUNUZ

L
Bu raporda yeralan her tiirlii bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler haz rlandg tarih itibari ile mevcut piyasa kosullari ve giivenirligine inanilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatrim Menkul Degerler A.$. tarafindan genel bilgilendir m e
amaci ile hazrlanmigtir.  Sunulan bilgilerin - dogrulugu ve bunlarin yatlrlm kararlarina garanti edi ir. Bu bilgiler belli bir getirinin sag yonellk olarak il olup alm satim kararini destekleyebilecek yeterh bilgiler burada .
bulunmayabilir. Burada yeralan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin Kisisel griislerine dayanmaktadrr. Herhangi bir yatinm aracinin alim-satim Gnerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gériisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihleri -
uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatlrlm karar verllmesl beklentllerlmze uygun sonuglar dogurmayablhr Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bllgllerdekl hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapllan |§\em\erden, yorum ve H I ssE KOC U

bilgilerin kullanimasindan  dogacak her tirli maddi/manevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun Ugiincii kisilerin ugrayabilecegi her tiirli dogrudan ve/veyadolayl zararlardan dolayi Al Capital Yatrim Menkul Degerler A'$.ile bagh kuruluslar, calisanlari, yoneticileri

veortaklari sorumlu tutulamaz.
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BIST-100 TEKNIK ONERILERDE GEGEN HAFTA

Sembol ONERI FiYATI
EREGL 18,05
TTRAK 170,5
CIMSA 22,76
DEVA 25,46
FROTO 174,4
TCELL 16,02
SISE 7,72
PETKM 5,44
KARSN 3,84
BIMAS 63,25
TUPRS 96,6
TURSG 4,79
TKFEN 14,98
IPEKE 11,49
ASELS 14,8

HEDEF 1 (%2) HEDEF 2 (%5) SATIS ONERISi %2
18,41 18,95 GORDU
173,00 179,03 GORDU
23,22 23,90 GORDU
25,81 26,73 GORDU
177,80 183,12 GORDU
16,34 16,82 GORMEDI

7,87 8,11 GORMEDI
5,55 5,71 GORMEDI
3,92 4,03 GORMEDI
64,52 66,41 GORMEDiI
98,53 101,43 GORMEDI
4,89 5,03 GORMEDI
15,28 15,73 GORMEDI
11,72 12,06 GORMEDI
15,10 15,54 GORMEDI

- %5 ARALIGI
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Ekonomik Gosterge

Onceki

PAZARTESI

10:00
11:00
11:00
11:00
17:00
17:00

Tirkiye
Almanya
Almanya
Almanya
ABD
ABD

Temmuz
Temmuz
Temmuz
Temmuz
Haziran
Haziran

Kapasite Kullanim Orani
lfo is Ortami Endeksi

Ifo Cari Durum Endeksi

ifo Beklenti Endeksi

Yeni Konut Satislari

Yeni Konut Satiglari(Aylik)

Ekonomik Gosterge

76,6
101,8
95,7
102,9
769.000
-%5,9

Onceki

SALI

02:00
02:00
14:30
14:30
16:00

Giliney Kore
Guney Kore

Turkiye
Turkiye
ABD

2.Ceyrek
2.Ceyrek
Temmuz
Temmuz
Mayis

GSYH(Onci)

GSYH(Oncii-Yillik)

5 Yillik TLREF'e Endeksli Tahvil ihale Faizi

11 Aylik Hazine Bonosu ihale Faizi

S&P Case Shiller-20 Konut Fiyat Endeksi(Aylik)

Ekonomik Gosterge

%1,7
%1,9
%5,01

%2,1

CARSAMBA kil Almanya Temmuz GFK Tuketici Gliven Endeksi -0,3
21:00 ABD Temmuz Fed Maksimum Gosterge Faiz Orani 90,25
21:00 ABD Temmuz Fed iskonto Faiz Orani %0,25
21:00 ABD Temmuz Fed Minimum Gosterge Faiz Orani 9%0,00
A1l Capital Arastirma / M.BAKi ATILAL Liitfen son sayfadaki CEKINCEYi OKUYUNUZ —
Bu raporda yeralan her tirli bigi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bigier hazrlandii tarih itibari fle meveu nian kaynaklardan elde edierek derlenmistir ve AL Capital Yatrm Me k\Dé\ r AS. tarafindan genel bilgilendir m e
amact ile hazirlanmigtir.  Sunulan bilgilerin - dogrulugu ve bunlarin yatinm kararlarina 8 Bu b\gller bell b etirinin sagha yonelik olarak veri olup alim satim kararini destekleveb!\ece‘k yeterh bilgiler burada .
I obmayacit. sadeve. buadsyer i EHere doyanrak vatem ka"m'r ve'..;“es.ké‘iileﬁu.ef' ze‘“'uygu W.a " gogur maya"b..l o metenl b eyl e sl guerdel ntairdan. kSKIrGEn v d bfg"eré“ia;’ani;“il“i;lf..;nk.;‘emﬁeideﬁ yi'mm ve HiSSEKOCU

bilgilerin  kullanimasindan  dogacak her tiirlii maddi/manev

veortaklari sorumlu tutulamaz.

i zararlardan

e sekide olur

ugrayabilecegi her tirli dogrudan ve,

/veya dolayli zara
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N

Al Capital

Onceki

PERSEMBE 10:00 Tirkiye
10:30 Tuarkiye
15:30 ABD
15:30 ABD
15:30 ABD
15:30 ABD
15:30 ABD
15:30 ABD
17:00 ABD

Temmuz

Haftalhik

2_Ceyrek
2.Ceyrek
2.Ceyrek
2 Ceyrek
2.Ceyrek
Haziran

Ekonomik Gosterge

Ekonomik Guven Endeksi

TCMB, 'Enflasyon Raporu'nu yayimlayacak.

issizlik Basvurulari
GSYH(Flas)

Cekirdek PCE

Tuketici Harcamalari

PCE

Final Satislar

Bekleyen Konut Satislari(Aylik)

97,8

419.000

%6,4
%2,5
%11,4
%3,7
%9,2
%8,0

Ekonomik Gosterge

CUMA 02:00 Guney Kore Haziran Sanayi Uretimi(Aylik) -%0,7
02:00 Giiney Kore Haziran imalat Sanayi Uretimi(Aylik) -%1,0
10:00 Tiurkiye Haziran GTS'ye Gore Dis Ticaret Dengesi(Final-$) -2,89MLR
10:00 Turkiye Haziran OTS'ye Gore Dis Ticaret Dengesi(Final-$) -3,11MLR
12:00 Euro Bolgesi 2_Ceyrek GSYH(Oncii) -%0,3
12:00 Euro Bolgesi 2 Ceyrek GSYH(Oncii-Yillik) -%1,3
12:00 Euro Boélgesi Temmuz Tiiketici Fiyat Endeksi(Oncii-Aylik) %0,3
15:30 ABD Haziran Kisisel Gelirler(Aylik) -%2,0
15:30 ABD Haziran PCE(Aylik) %0,4
15:30 ABD Haziran Cekirdek PCE(Aylik) %0,5
15:30 ABD Haziran Kisisel Tiiketim(Aylik) %0,0
16:45 ABD Temmuz Chicago PMI 66,1
17:00 ABD Temmuz Michigan Tuiketici Guven Endeksi(Final) 80,8
23:10 Almanya Temmuz Moody's Kredi Notu Aaa

A1l Capital Arastirma / M.BAKi ATILAL Liitfen son sayfadaki CEKINCEYi OKUYUNUZ —
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veonak\an sorumlu tutulamaz.
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MODEL PORTFOY DAGILIMI

Doviz bazh kazanci olan,

ihracat yapan,

kur artislarini fiyatlarina yansitabilen,

uluslararasi benzerlerine goére ucuz kalmis hisse senetlerinde ve

emtia’ya dayali hisseleri tercih ederken ,
kesinlikle stop-loss larini calistirmaktan duygusal olarak vazgecmesinler.

SISE EREGLI KRDMD
TAVHL TUPRS PETKM
VESBE AKSEN KCHOL
ALARK TCELL MAVI
ENKAI AKBNK  GARAN
TOASO  FROTO

A1 Capital Aragtirma / M.BAKI ATILAL Liitfen son sayfadaki CEKINCEYI OKUYUNUZ p—s
Bu prd yer I her tirlii bilgi, dg I ndirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazirlan dg tarih itibari ile mev tpry asa ko gu\l e giivenirligine inanilan kv kI rdan elde edilerek derl Inmsl e Al Capital Yatrnm Me k\Dg erler A.S. tarafindan gent Iblgledme
act ile h: istir. ve garanti Bu ilgiler i i i yonelik olarak ver olup alim satim kararini destekleyebilecek i urada .
dayanmaktadr. Herhangi i bir i yatim ara Gnerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gdriisler ma\ durumunuz ile risk v -
lar edenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapik HISSEKOCU

i dogrudan ve/veya dolayh zararlardan dolayr AL Caplt al Yatrm Menkul Degerler AS. ile bagh kuruluslar,

veortaklari sorumlu tutulamaz.
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CEKINCE ..
Buradayer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danismanhdi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhigi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin
risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uy gun olmayabilir. Bu nedenle, sadece

burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S.'nin Arastirma Béliimii tarafindan bilgi verme amaciyla haz irlanmis olup herhangi bir
hisse senedinin alim satimina iliskin bir teklif icermemektedir. Veriler, glivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklardaki hata ve
eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amagli kullaniimasindan dodabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu tutulamaz.

isbu rapordaki tiim gériis ve tahminler, s6z konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S. Arastirma Bélimii'ne ait olup diger GULER
HOLDING Grubu sirketlerinin gériis ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tim gériis ve bilgiler énceden haber veril meksizin degistirilebilir.

A1 CAPITAL Yatirm ve diger grup sirketleri bu raporda adi gegen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya islem yapabilir. Ayrica, yatirimcilar bu
raporda adi gegen sirketlerle A1 CAPITAL Yatirm ve diger grup sirketlerinin yatirim bankaciligi ve/veya diger is iliskileri icinde olabilecegini veya bu tir is
firsatlari arayisinda olabilecegini kabul ederler.

Al Capital Aragtirma / M.BAKI ATILAL Liitfen son sayfadaki CEKINCEYlI OKUYUNUZ
Bu raporda yeralan her tiirlii bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazrlandigi tarih itibari ile mevcut piyasa kosullari ve giivenirligine inanilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirm e
amaci ile hazirlanmigtir.  Sunulan bilgilerin - dogrulugu ve bunlarin yatirm kararlarina g garanti edil ir. Bu bilgiler belli bir getirinin sag yonelik olarak veril olup alim satim kararini destekleyebilecek yeterli bilgiler burada

bulunmayabilir. Burada yeralan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gériislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatiim aracinin alim-satim onerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gériisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize
uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verimesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan islemlerden, yorum ve
bilgilerin kullanimasindan dogacak her tiirli maddi/manevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun igiincii kisilerin ugrayabilecegi her tiirli dogrudan ve/veya dolayh zararlardan dolayi Al Capital Yatim Menkul Degerler A.S. ile bagh kuruluslar, calisanlar, yéneticile ri
veortaklari sorumlu tutulamaz.




